

Skoczów. Pomyśl o szkoleniu

Data publikacji: 2.10.2010 18:10

Kurs szybkiego czytania, nauka języka angielskiego i kurs kucharza - to październikowa oferta skoczowskiej „Piwnicy różnorodności”.

Przeczytaj "Potop" w jeden dzień

Piwnica aktualnie prowadzi rekrutację na „kurs szybkiego czytania i zapamiętywania”. Zajęcia, które rozpoczną się jeszcze w październiku, odbędą się w grupie dziesięcioosobowej. Komu nie uda się zgłosić teraz, będzie miał szansę w lutym przyszłego roku, kiedy ruszą zajęcia dla drugiej grupy. Celem zajęć jest zdobycie umiejętności szybkiego czytania ze zrozumieniem tekstu, zapoznanie się z technikami umożliwiającym zapamiętywanie twarzy, słówek numerów itp. oraz umiejętności koncentracji uwagi i relaksacji. - Uczestnictwo w szkoleniu pozwoli na wypracowanie efektywnych sposobów uczenia się, sprawiając tym samym, że nauka stanie się przyjemniejsza, a czas na nią poświęcony krótszy. To dobra okazja aby przed egzaminami zdobyć informacje o tym jak uczyć się sprawnie, szybko i efektywnie. Jest to propozycja skierowana jest do skoczowskiej młodzieży w wieku 15-18 lat - tłumaczy Justyna Szyndler, koordynator z „Piwnicy różnorodności”.

Gotuj jak Pascal

Kto szuka zawodu z pewnością zainteresuje się kursem kucharza. Ta oferta skierowana do niepracujących mieszkańców Skoczowa w wieku 18-25 lat. Szkolenie obejmujące 257 godzin, w tym 157 godzin zajęć praktycznych w profesjonalnej pracowni gastronomicznej. Kurs kończy się egzaminem i uzyskaniem zaświadczenia.

Dogadaj się w Londynie

W październiku można pomyśleć także o kursie języka angielskiego. - Uczestnicy zostaną zapoznani z podstawowymi zagadnieniami gramatycznymi oraz słownictwem. Poziom szkolenia zostanie ustalony na podstawie wstępnego testu - wyjaśnia Justyna Szyndler

Wszystko za free

Co najważniejsze, szkolenia są BEZPŁATNE, w przypadku konieczności dojazdu „Piwnica” zwraca poniesione koszty.

(tg)

Zainteresowała Cię oferta „Piwnicy różnorodności”, może chcesz dowiedzieć się więcej?

Piwnica różnorodności- skoczowska przestrzeń młodych

Rynek 17 a

43-430 Skoczów

Tel : 338510583

piwnica@um.skoczow.pl

